
平成 29 年 1 月吉日 
お取引様各位 
 

株式会社タカタレムノス 
                                  菊地 圭輔 
                            電 話：03-5981-8120 
                            ＦＡＸ：03-5981-8365 

 
 

CUCU仕様変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、ご好評頂いておりますカッコー時計「CUCU」におきまして、製品仕様の変更をすること

と致しました。当社オリジナルの新しいカッコームーブメントを搭載して、品質向上・安定供給

を目的に実施致します。何卒ご了承下さいます様お願い致します。 

 

尚、詳細につきましては別紙をご確認ください。引き続き、末長く愛される商品を開発して参り

ますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

【 対象商品 】 

・品名：CUCU  ナチュラル／ブラウン／ホワイト／ブラック 

・品番：LC10-16 NT／BW／WH／BK 

 

 

【 仕様変更の目的 】 

・ムーブメントの品質向上および、安定供給 

 



【 外観変更の箇所 】 

・ムーブメントの変更に伴って下記の外観変更がございます 

①カッコーの意匠が変わります 

 

 

 

 

 

 

 

 

②製品サイズおよび、カッコーの窓位置が変わります 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

③裏面の仕様が変わります（黒裏蓋が付きます） 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

【 切り替え時期 】 

・2017 年 2月上旬 工場出荷分より実施 

＜ 現行仕様 ＞ ＜ 新仕様 ＞ 

258mm 254mm 

186mm 182mm 

以上 

＜ 現行仕様 ＞ ＜ 新仕様 ＞ 

黒裏蓋をはずして 

電池を装填します 

＜ 新仕様 ＞ 

 

＜ 現行仕様 ＞ 

壁掛け用木ネジの 

取り付け位置の変更 


